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Einladung zum Maibummel

28. Mai 2019

Rhododendrengarten im Agelmoos bei Leuzigen

Seit ca. 50 Jahren sind in einer Waldlichtung in Leuzigen Rhododendren und
Azaleen ausgepflanzt. Bis vor wenigen Jahren diente der Moorboden als
Kulturflache. Heute wird die Anlage nur noch sehr extensiv bewirtschaftet und ist eine
Oase fur alle Rhododendren - Liebhaber!

Programm:

18.15 Uhr  Treffen beim Parkplatz des Restaurant Bellevue in Lusslingen
Anschliessend gemeinsame Fahrt zum Rhododendrengarten im
Agelmoos bei Leuzigen.

Auf Fusspfaden, die mit Holzschnitzel belegt sind, spazieren wir rund
30 Minuten durch die urtimliche, fast dschungelartige Vegetation dieser
einmaligen Anlage.

Gegen 19.15 Uhr geht’s zurtick zum Restaurant Bellevue, wo wir den
Abend bei einem gemutlichen Beisammensein und einem feinen Imbiss
ausklingen lassen.

19.30 Uhr  Wer beim Spaziergang nicht dabei sein kann, kommt zum 2. Teil ins
Restaurant Bellevue Lisslingen.

In der Beilage findet ihr die Speisekarte. Bitte bei der Anmeldung den

Essenswunsch angeben.

Anmeldung: bis 18. Mai 2019 an: heidi_luedi@bluewin.ch
Telefon: 032 682 67 12 oder 076 505 93 17

Ich freue mich auf den Abend und hoffe, dass viele Aktiv- und Passivmitglieder mit
dabei sind.

Liebe Grisse

Heidi


mailto:heidi_luedi@bluewin.ch
https://www.amici-del-canto.ch/

Restaurant Bellevue

Chlini Charte

Chline griene Blattsalot

Chline gmischte Maredsalot

Chline Nusslersalot mid Spack und Ei
Soledurner Wysuppli

Bouillon mid Gmuesstreife
*%%

Gordon bleu mid Pommes Frites

Schwinssteak mid Pommes frites und Chruteranke
Schnitzu paniert mid Pommes frites

Rahmschnitzu mid Nudle und Pfirsich
Buurebrotwurscht are Zibelesoose mid Pommes frites
Hamburger mid Spack, Chaas, Gurke, Zibele, Pommes
Pouletflugeli 5Stk. mid Pommes frites

Hamburger eifach mid Gurke und Zibele

Portion Pommes frites

Igklemmti mid Schinke, Salami oder Chaas

6.50

8.00

9.50

11.50

6.50

24.50

24.50

22.50

24.50

19.50

19.50

18.50

7.50

7.00

7.50

Uber Zuetate i lisne Gricht wo chdi Allergie und Intoleranze uslése,

informiere mir Oich uf Afrog sehr garn!

Restaurant Bellevue
Burenstrasse 60
4574 Lusslingen

032/622 3573



